АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АРХИВНЫЙ КОМИТЕТ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

5 июня 2013 года № 4

О внесении изменений в приказ
архивного комитета Ленинградской
области от 17 декабря 2010 года № 12
«Об утверждении Порядка
проведения антикоррупционной
экспертизы нормативных правовых
актов и проектов нормативных
правовых актов архивного комитета
Ленинградской области»

В соответствии с постановление Правительства Ленинградской области
от 5 марта 2013 года № 61 «О внесении изменений в постановления
Правительства Ленинградской области от 23 ноября 2010 года № 310
«Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов
Ленинградской области и проектов нормативных правовых актов
Ленинградской области» и от 27 октября 2011 года № 349 «О долгосрочной
целевой программе «Снижение административных барьеров, оптимизация и
повышение качества предоставления государственных и муниципальных
услуг, в том числе в электронном виде, на базе многофункциональных
центров предоставления государственных и муниципальных услуг
в Ленинградской области на 2012-2015 годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ архивного комитета Ленинградской области
от 17 декабря 2010 года № 12 «Об утверждении Порядка проведения
антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов
нормативных правовых актов архивного комитета Ленинградской области»
(далее -  Приказ) следующие изменения:

1. В Приказе и приложении к нему слово «архивного» указать с
заглавной буквы.

2. В Приложении к Приказу:
2.1. В пункте 1.1 после слов «Ленинградской области (далее -  », в

пункте 5 после слов «следующего за отчётным,» слово «архивный» указать с
заглавной буквы.

2.2. В пункте 2.3 слова «При необходимости срок проведения
антикоррупционной экспертизы может быть продлён председателем
архивного комитета, но не более чем на три дня.» исключить.

2.3. Пункт 3.2 исключить.
2.4. В пункте 5 слова «аппарат Губернатора и Правительства» заменить

словами «комитет информационно-аналитического обеспечения».

Заместитель председателя
Архивного комитета
Ленинградской области Д. Романов